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Sevmek fiilinden sonra gelen 

dünyanın en güzel fiili  

YARDIM ETMEKTİR 
 

 

 

Komşusu açken, tok olarak yatan bizden 

değildir. (Hz. Muhammed) 

 

Eğer herkes bir başkası için bir şey yaparsa dünyada 

ihtiyaç içinde kimse kalmaz. Sadece bir kişiye yardım et! 

Şimdiki usul bu değil ama inanıyorum, insanlar bu yolu 

öğrenecekler.(Bir Kızılderili Atasözü) 

 

           

                                                        

 

AYIN DEĞERİ: YARDIMLAŞMA          

BİR İYİLİK YAP                                                      

 

Yardıma ihtiyacımız olduğunda yakınlarımızı yanımızda 

görmek istemez miyiz? Tıpkı bizim gibi, onlar da yardıma ihtiyacı 

olduğunda bizleri yanlarında görmek isterler. İyi günlerde insanların 

etrafında “İyi gün dostları” çok olur. Önemli olan zor günde insanın 

yanında olabilmek “Kara gün dostu” olabilmektir. Gerçek dostlar zor 

günlerde, kendilerine ihtiyaç duyulduğunda yanımızda olanlardır. 

“Bir elin nesi var, iki elin sesi var”, “ Birlikten güç doğar”, “İyilk yap 

iyilik bul” gibi sözler, tecrübeler sonunda söylenmiş sözlerdir.  

 Yardımlaşma duygusunun çocukta oluşabilmesi için; 

öncelikle aile fertleri birbirleri ile sağlıklı iletişim kurmalıdır. 
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Çocuklara; 

o İyilik yapma fırsatı sağlanmalıdır. 

o Ev İşlerine katılma imkânı verilmelidir.  

o Oyunlarda, paylaşıma ve yardımlaşmaya ihtiyaç duyulan 

etkinliklere yer verilmelidir. 

 

  

  

 YARDIMLAŞMA MASASI 

 Bir sene boyunca hiç kullanmadığınız eşyanız mı var? Bilin ki bir 

sene kullanmadığınız şeye zaten ihtiyacınız yoktur. 

 Sokak havanları için su ve gıda temin edebilirsiniz. Örneğin 

sokak kapısına kedi, köpek maması, pencereye kuş yemi, buğday vs. 

bırakmak gibi. 

 Hayatınızı değiştiren bir şey mi öğrendiniz, okudunuz ya da 

yaşadınız? Başkalarına da anlatın ki, onlara da ilham olsun. Bilgi 

paylaşıldıkça çoğalan bir hazinedir. 

  

  

 

Velilerimiz için Önerilebilecek Kitaplar: 

Gerçekten Beni Duyor musun?-Leyla NAVARO 

Etkili Anne-Baba Eğitimi-Dr.Thomas GORDON 

Bana Sevgiyle Gel-Evrim ALKIŞ DEMİREL 

İçimizdeki Çocuk- Doğan CÜCELOĞLU 
 

Öğrencilerimize ve Ailelerine Öneriler: 

Yardımseverlik ve Paylaşmak-Niloya Mısır Ekmeği-Eba/Youtube 

Kıkırdak ile Şıpırdak-Yardımlaşma-Eba/Youtube 

Keloğlan'ın Merhameti ve Yardımseverliği-Eba/Youtube  

TRT Çocuk/Ciciki/Yardımlaşma 

TRT Çocuk/Biz İkimiz “Aile İçi Yardımlaşma”  

Okul öncesi değerler eğitimi kitap setleri 
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